non habebam, sigillo predicti domini Hugonis pro testimonio 
presentibus usus fui. 

Cod. Sal. III, 64 No, LIX. Regest: Ztscbr. 3, 88. 

1274. Aug. 20. Lyon. Papst Gregor X. befreit den 

Cisterzienserorden von der Verpflichtung, den Zehnten aller 

Kircheneinkünfte zur Unterstützung des heiligen Landes ab¬ 

zuliefern. Datum Lugduni XIII. kalendas septembris, ponti- 

ficatus nostri anno tercio. „Meritis vestre sacre.“ 518. 
Potthast No. 20905. Enthalten in 2 Vidimus aus dem gleichen Jahre, 

s. unten No. 522. Ein Original dieser Bulle befindet sich nicht im Salemer 

Archiv. 

1274. Aug. 26. Salem. Werner Gnifting von Raderach über¬ 

lässt dem Kloster Salem die Hälfte eines Gutes zu Neufrach, welche die 

Türinge von ihm zu Lehen getragen und dessen andere Hälfte das Kloster 

schon früher erworben hatte. 519. 

Omnibus hanc paginam inspecturis Wernherus Gnitftingus 

de Raiderai noticiam rei geste. j| Noverint universi, quod cum 

venerabiles in Christo . . abbas et conventus monasterii de 

Salem medietatem l| possessionum, videlicet unius hübe dicte 

des Wakersliusers gut, site in Nivfron, quam a me dicti Tvringe|[ 

in pheudum tenuerant illucusque, ab ipsis Omnibus a me in- 

pheodatis iusto emptionis titulo cum omnibus suis appendiciis 
publice comparassent et totum ius suum ad manus meas resig- 

nassent et per manus meas in dictum monasterium transtu- 

lissent, ego, accedente consensu omniurn, quorum intererat, 

proprietatem omniurn dictarum possessionum, cuius alteram 

partem, medietatem scilicet dicte hübe, iidein abbas et con¬ 
ventus a Hermanno ministro de Smalnekke rite conparaver- 

ant longe ante1 et per manus meas receperant, pro anime mee 
et parentum meorum remedio dictis abbati et conventui tra- 

didi et donavi libere perpetuo possidendam. Renuntians pro 
me et meis heredibus universis omnibus, que michi in dictis 

possesfcionibus competebant, casu quolibet contingente. Acta 

sunt hec apud Salem anno domini M° CCn LXX° IUI0, VII0 
kalendas septembris, subnotatis testibus presentibus et rogatis, 

videlicet Rüdolfo Johelario, Hainrico ministro in Piullendoif, 

1 Ueber diese Erwerbung besitzen wir weder ein Original noch eine 

Copie im Cod. Sal. Vgl. dazu unten No. 534. 
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Hainrico dicto Gnemelich; de fratribus vero de Salem Hain- 
rieo priore, Ülrico Graetario, Rüdolfo bursario, Nicolao, Eber- 

(hardo) de Stekkeboron et Bertoldo mercatore aliisque quam- 

pluribus probis viris. In cuius facti evidentiam et munimen